

## LEVANNON KYLÄYHDISTYS –

### ”LEVANTOO, KYLÄ JOKA NOUSI TUHKASTA” -KYLÄHISTORIAKIRJA

Vuonna 2020 ilmestyneen kyläkirjan ovat toimittaneet yhteistyönä kirjan toimituskunta: Eero Vikström, Heikki Laaksonen, Oili Mela-Liikonen ja Olli-Pekka Eskelinen, sekä asiantuntija Auli Pitkänen ja kyläyhdistyksen puheenjohtaja Elisa Suvanen.

Teos on oivallinen osoitus kyläyhdistyksen ja kyläläisten yhteishengestä ja yhteisöllisyydestä. Kirjan aineiston kokoaminen on vaatinut paljon tiedon keruuta, muistelemista, valokuvien tunnistamista ja runsaasti talkootyötä, johon on osallistunut toimituskunnan ja kyläyhdistyksen lisäksi itse levantolaiset.

Kolmesataasivuinen kyläkirja on huolellisesti toteutettu ja lähdeviitteet on merkitty tarkasti. Monipuolisen ja tasapainoisen sisältönsä sekä edustavan ulkoasunsa vuoksi Levantoo -kyläkirja herättää mielenkiintoa ja on lukijalle historiiikkina helpolukuinen. Kirjan kutakin aihetta on täydennetty valokuvilla sekä vanhoilla lehtiartikkeleilla.

Kirjan nimi viittaa suureen kyläpaloon vuonna 1865, jossa paloivat useimmat Levannon rakennukset. Kirja kertoo monipuolisesti Levannon kylän elämästä palon jälkeen aina 2000-luvulle. Se kertoo siitä, kuinka ”tuhkasta on noustu”: kuinka noina vuosisatoina kylän maanviljely, teollisuus, koulu, urheilutoiminta ja kauppa ovat kehittyneet, kuinka kylällä on koettu sodat ja miten VPK:n, eri yhdistysten, seurakunnan ja kyläyhdistyksen toiminnat ovat vaikuttaneet eheytävästi kylän elämässä.

Kuntalaisilta ja lukijoilta siteerattua:

*”Levantoo – kylähistoriikki muistuttaa meitä lukijoita menneestä ja meidän juuristamme.”*

*”Teos on osoitus toimivasta, elävästä kyläyhteisöstä.”*

*”Voin ilolla todeta, että Levannon historia on vihdoinkin saatu ikuistettua kirjaksi. Kirja on täydennys myös Mäntsälän historiaan.”*

*”Teoksella on laajempaakin kulttuurihistoriallista merkitystä; kirja on myös tyypillisen eteläsuomalaisen kylän & kyläyhteisön pitkän ajanjakson kehitystarina. Kirja on palanen maamme kulttuurihistoriaa.”*

*”Parasta teoksessa ovat lukuisat kyläläisten haastattelut ja henkilökuvat – ihmisethän kylän tekevät.”*

*”Levantoo -kirja on, sekä sisältönsä osalta monipuolinen, että ulkonaisesti hieno ja arvokas sekä luettavaksi että säilytettäväksi kirjahyllyssä.”*

Kiitokset kirjan toimituskunnalle ja Levannon kyläyhdistykselle!  
Onnea Levannon kylälle vuoden 2020 kulttuuriteon johdosta!